仲裁申请书（参考格式）

（自然人用）

申请人：　　　　　　　性别：

手  机：              民族：
工作单位：

住　　址：

被申请人：　　　　　　性别：

手  机：　　　        民族：

工作单位：

住　　址：

案　由：

请求事项：

事实与理由：

　此致

天津仲裁委员会

　　　　　　　　　　　申请人（签字）

　　　　　　　　　　　　年　月　日

附：(1)仲裁协议___份___页/件；

(2)仲裁申请书___份___正本___副本，___页/件；

(3)证据___份___页／件，其中___原件___复印件。

注：(1)本申请书（格式）供公民申请仲裁使用；

(2)项目格写不开时，可另附页并请注明。